
OBLÍBENÉ POLOŽKY

Bacha, důležité sajty

1. Největší z největších 16
2. Nalaďte si televizi 17
3. Ještě nemáte svůj blog? 18
4. Všechno vím, všechno znám 19
5. Pár přátel mít... na webu 21
6. Album za pár vteřin 22
7. To zvládne i páťák 23
8. Dva kliky a dost! 25
9. Jen si tak trochu pípnout 26

Tipy, triky, vychytávky

10. Office? Mám svůj na webu 28
11. Pět tipů pro Google / •- 29
12. Udělejte si svůj komiks ' y;. : , 30
13. Vydejte si vlastní knížku * ' 31
14. Slajdšou 32
15. Vy ještě nemáte logo? 33
16. Je libo něco staršího? 34
17. Na kus řeči 35
18. Webová pohotovost 36
19. Jak hubne adresa 37
20. Všechno je v kódu 38
21. E-mail na jedno použití 39

7



22. Jak srazit fotku 40
23. Pozor, velký náklad! 41
24. Co je v záloze, to se počítá 42
25. Jak si sáhnout do pécéčka 43
26. Není nad hezký graf! 44
27. Vylepšete si prohlížeč 45
28. Vychytejte si video z mobilu 46
29. Kamera... jede! 47
30. Jak vy jste vlastně stará? 48
31. Vstávat a... cvičit! 49
32. Tak to konvertujte! 50
33. Jak vám to dnes běhá? 51
34. Něco pro lovce klipů 52
35. Namixujte si video 53
36. Buďte neviditelní! 54
37. Af počítač řekne Ááááááá! 55
38. Naplánujte trasu 56
39. Zatraceně, další heslo! 57
40. Jak zní heslo? 58
41. Pédéefko při ruce 59
42. Kalcoolačka 60
43. Přestavte si nábytek 61
44. Ladička 62

Na hraní

45. Zlaté ruce! 64
46. Instalatér Pete 65
47. Postavte si město! 66
48. Kdopak tu mluví? Vlastně... 67
49. Arkáč v moderním provedení 68
50. šup do misky 69
51. Kosmický běžec 70
52. Čtyřsekundový fofr 71
53. Kdo chytí mouchu? 72
54. Autíčkovaná 73
55. Brigáda s Bushem 74
56. Ham! 75
57. Nic pro slabé nátury 76
58. Kuželky, nebo ping-pong? 77
59. Góóóóóóóól! 78



60. Něco pro kluky 79
61. Golfíček na míru! 80
62. Bikerská maturita 81
63. Plný plyn 82
64. Zeměpisný tetris 83
65. Neviděli jste někde... čtyřlístek? 84
66. Nejtěžší hra v historii? 85
67. Kde je moje jídlo!? 86
68. Mluví к vám kapitán! 87
69. Piškvorkové nebe 88
70. Shift aneb Hop mezi světy 89
71. Jízda smrti 90
72. Opatrně s bublinami 91
73. Stín Hamunaptry 92
74. Mini ping-pong 93
75. Prkno 94
76. Kostka je vržena 95
77. Autodráha 96
78. Pštrosí politika 97
79. Plážák 98
80. Pozor na černou kočku 99
81. Klikovaná 100
82. tuk (uk 101
83. Bum... bum... boomshine 102
84. Když zešílí myš 103
85. Čáry máry Santa 104
86. Výlet na kole 105
87. Rychlá stopa 106
88. Plnidlo 107
89. Odrazy 108
90. Virtuální bača 109
91. Ukončete výstup a nástup... 110
92. Agent Nula nula tučňák 111
93. Něco orisinálního 112

94. Koš století 114
95. Góly, ruce, hlavičky... 115
96. Když je holka smutná 116
97. Nejslavnější sýr světa 117



98. Trochu jiná reportáž 118
99. Přichází paní domácí 119
100. Když kýchne panda 120
101. Kočka s padákem 121
102. Hezký víkend... ve výtahu 122
103. V tunelu smrti 123
104. Návraty bývalých hvězd 124
105. Zpívající bankéř 125
106. Budu zpívat operu 126
107. Když je hra na videu 127
108. Gejzíry 128
109. Bacha na apríla! 129
110. Lidský tetris 130
111. Škodí dětem! 131
112. Hlavně se nedívat dolů! 132
113. Dlouhá noc 133
114. Kde je... Zimbabwe? 134
115. Čokoládový déšf 135
116. Bitva v Krugerově parku 136
117. Jak na Rubikovu kostku? Nosem! 137
118. Slavná znělka jinak 138
119. Když to veverka přežene 139
120. Hlásí se reportér! 140
121. Reklama v přímém přenosu 141
122. Klavírista 142
123. Pozor, to dítě se směje! 143
124. Lyžař 144

К neuvěření... a další fórky

125. Slavní za mřížemi 146
126. V Necyklopedii ničemu nevěřte 147
127. Moc hezké děťátko 148
128. Trochu jiné digitálky 149
129. Monitor? Olízat! 150
130. Plocha skoro doopravdy 151
131. Chybička se vloudí 152
132. Skočte si s padákem. Nanečisto 153
133. Google má někdy divné logo 154
134. Ta dívka je... taková umělá! 156
135. Budky 157

io



136. Bart, Homer a další 158
137. Co se vám líbí? 159
138. Jako vejce vejci 160
139. Ručičku, nebo stehýnko? 161
140. Pozor, turbulence! 162
141. Létající tučňák 163
142. Minutku mi postůjte 164
143. Zahrajte si na Picassa 165
144. Je to na levačku 166
145. Jak bude zítra? 167
146. Nazdar! 168
147. Co jste dokázali? 169
148. Co to máš na hlavě? 170
149. Šťastné a veselé 171
150. Hledá se 200 kalorií 172
151. Dobře se rozhlédněte! 173
152. Vodní svět 174
153. Obrázky z písmenek 175
154. Tramtadá! 176
155. Naučte počítač mluvit 177
156. Ó slečno, sejměte též podprsenku 178
157. Chcete u okénka? 179
158. 10... 9... 8... kam utíkáte? 180
159. Ňamka na obalu 181
160. Dobrou chuť. A žádné turbulence! 182
161. Vyrobte si portrét 184
162. Co jste měli ke snídani? 185
163. Mluvte nulami a jedničkami 186
164. Haló, tady je minulost 187
165. Jak nakreslit koně 188
166. Kluk (či holka) z titulní strany 189
167. Sakra, co je to za song? 190
168. Obrázek na přání 191
169. Tancující prezident 192
170. Tipy na výlet 193
171. Ble-he-he! 194

тщштттшё

172. Výlet po sluneční soustavě 196
173. Huňáči s křídly 197

11



174. Planetární dieta 198
175. Tři celé jedna čtyři jedna... 199
176. Vesmír na dlani 200
177. Zeptejte se Alice! 201
178. Nechte si poradit od C.I.A. 202
179. Vzhůru к Marsu! 203
180. Všechno o Africe 204
181. Hrátky s daty 205
182. Bacha! 206
183. Vlajka 207
184. Zábavná matika 208
185. Na koncertě 209
186. Pohled shora 210
187. Mezi psem a vlkem 211
188. Roboti na český způsob 212
189. Je to na draka? ' 213
190. Vlaštovko, lef! 214
191. Prkno 215
192. Simple English 216
193. Barely, stopy a další 217
194. Procházka po Měsíci 218
195. Sladké dřevo 219
196. Tabulka jako na dlani 220
197. Dé jednička 221
198. Kdy to bylo? 223
199. Vytáhněte tahák. Ale opatrně! 224

Г 1 ■ 11 1 -UL - I I i ■ ■ - ■ J ■ ■ ■ ш .... i j .... i I ■ i ... i . I i I I I 1 II ■ ■IB i i i i i il . I ■ i i . II HLI I ■ . ■ i i i ■ J - — ' ' ■ 1 ^

A jeden fakt dobrej tip
____ -  _ . . . . . ... __ _______ - b . _ _ . . -  - - - - - - - _ _ . - - _   . J

200. Vypněte počítač... 226

12


